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Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo?ciami /Dz. U. z
2020r. poz. 1990/ oraz uchwa?y nr XXII/321/2020 Rady Miasta M?awa z dnia 24 listopada 2020r. w
sprawie zamiany nieruchomo?ci, BURMISTRZ MIASTA M?AWA informuje o przeznaczeniu do
zamiany n/w nieruchomo?ci komunalnych po?o?onych w M?awie w rejonie ul. Szpitalnej:

 

Nr nieruchomo?ci

 

 

Powierzchnia            [ha]

 

Nr Ksi?gi Wieczystej

Cena

bez podatku VAT

[z?]
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4854

4855

4856
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4858
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0,0600

0,0600

0,0600

0,0600

0,0600

 

 

PL1M/00043982/2

 

 

 

370 000,00
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Wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie
wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę
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